
 
РУКОВОДИТЕЛЬ 

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 
ГОРОДА НИЖНЕКАМСКА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 
 

пр. Строителей, д. 12, г. Нижнекамск, 423570   

 
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ТҮБӘН КАМА ШӘҺӘРЕ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ  

ҖИТӘКЧЕСЕ 
 

Төзүчеләр пр., 12 нче йорт, Түбән Кама шәһәре, 423570 

 
                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ       
 
№ 94       

 
         КАРАР        

 
  15 мая 2018 г. 

 
Об утверждении средней рыночной стоимости одного квадратного метра 

 общей площади жилого помещения по муниципальному образованию  
город Нижнекамск Республики Татарстан на II квартал 2018 года 

 
В целях расчета размеров социальных выплат для всех категорий граждан, 

поставленных на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий, 

которым указанные выплаты предоставляются на приобретение (строительство) 

жилых помещений за счет средств федерального бюджета, а также иных расчетах, 

используемых при постановке граждан на учет на улучшение жилищных условий, 

руководствуясь Приказом Министерства строительства и жилищно-

коммунального хозяйства Российской Федерации от 11 апреля 2018 года                     

№ 224/пр «О показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра 

общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации                            

на II квартал 2018 года», постановляю: 

1. Утвердить на II квартал 2018 года среднюю рыночную стоимость                            

одного квадратного метра общей площади жилого помещения по муниципальному                          

образованию город Нижнекамск в размере 39 621 (тридцать девять тысяч шестьсот 

двадцать один) рубля. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника отдела жилищной политики исполнительного комитета города                    

Нижнекамска Бадретдинова И.Н.   

 
 
Руководитель                                                                                         Д.И. Баландин   

 


